

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS

DE SERVIÇOS DE LAVA JATO (LAVA RÁPIDO)

A empresa _____ através do presente informa os preços dos serviços relacionados abaixo, informando desde de já que esta cotação é atendendo à solicitação do Município de Ourilândia do Norte, para apuração de preço médio praticado no mercado local.

ITEM	SERVIÇO	QUANT	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	250,00	37.500,00
02	CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	150,00	4.500,00
03	CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	250,00	37.500,00
04	CAMINHÃO 3/4 - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	100,00	3.000,00
05	CARRO PEQUENO (PALIO, GOL, UNO, FIORINO FURGÃO E OUTROS) - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	60,00	12.000,00
06	CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	80,00	16.000,00
07	MOTONIVELADORA (PATROL) - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SRV	300,00	21.000,00
08	RETROSCAVADEIRA DE PNEU - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SRV	350,00	17.500,00
09	TRATOR DE ESTEIRAS - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SRV	350,00	24.500,00
10	TRATOR DE PNEU - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	130,00	3.900,00
11	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	450,00	13.500,00
12	PÁ CARREGADEIRA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SRV	200,00	10.000,00
13	AMBULÂNCIA GRANDE - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	150,00	22.500,00
14	AMBULÂNCIA MÉDIA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	120,00	24.000,00

Esclarecemos que ao realizar a cotação de preços declaramos ter interesse em participar de licitação com o Município de Ourilândia do Norte, na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços.

Ourilândia do Norte, 28 de MARÇO de 2019.

Cardeopv.

Assinatura do responsável pela empresa
Carimbo de CNPJ

11.637.580/0001-49

VILARIM & VILARIM LTDA

Av. Independência, nº 1150
Setor Novo Horizonte
CEP: 68.390-000

Ourilândia do Norte

Pará



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS

DE SERVIÇOS DE LAVA JATO (LAVA RÁPIDO)

A empresa _____
através do presente informa os preços dos serviços relacionados abaixo, informando desde de já que esta cotação é atendendo à solicitação do Município de Ourilândia do Norte, para apuração de preço médio praticado no mercado local.

ITEM	SERVIÇO	QUANT	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	180.00	27.000
02	CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	190.00	5.700
03	CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	170.00	25.500
04	CAMINHÃO 3/4 - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	120.00	3.600
05	CARRO PEQUENO (PALIO, GOL, UNO, FIORINO FURGÃO E OUTROS) - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	45.00	9.000
06	CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	55.00	11.000
07	MOTONIVELADORA (PATROL) - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SRV	230.00	16.100
08	RETROESCAVADEIRA DE PNEU - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SRV	220.00	11.000
09	TRATOR DE ESTEIRAS - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SRV	280.00	19.600
10	TRATOR DE PNEU - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	120.00	3.600
11	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	500.00	15.000
12	PÁ CARREGADEIRA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SRV	220.00	11.000
13	AMBULÂNCIA GRANDE - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	55.00	8.250
14	AMBULÂNCIA MÉDIA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	50.00	10.000

Esclarecemos que ao realizar a cotação de preços declaramos ter interesse em participar de licitação com o Município de Ourilândia do Norte, na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços.

Ourilândia do Norte, 27 de março de 2019.

Sabrina Laila G. Fereiro

Assinatura do responsável pela empresa
Carimbo de CNPJ

26.815.010/0001-79

Serviço: Serviços e Locação Terezi - EPI

AV DOS BOSQUE S/N - COUPERLANDIA
CEP: 68.390-000

Ourilândia do Norte

PA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS

DE SERVIÇOS DE LAVA JATO (LAVA RÁPIDO)

A empresa _____ através do presente informa os preços dos serviços relacionados abaixo, informando desde de já que esta cotação é atendendo à solicitação do Município de Ourilândia do Norte, para apuração de preço médio praticado no mercado local.

ITEM	SERVIÇO	QUANT	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	200.00	
02	CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	1.50.00	
03	CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	1.50.00	
04	CAMINHÃO 3/4 - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	80.00	
05	CARRO PEQUENO (PALIO, GOL, UNO, FIORINO FURGÃO E OUTROS) - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	40.00	
06	CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	50.00	
07	MOTONIVELADORA (PATROL) - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SRV	300.00	
08	RETROSCAVADEIRA DE PNEU - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SRV	160.00	
09	TRATOR DE ESTEIRAS - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SRV	300.00	
10	TRATOR DE PNEU - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	80.00	
11	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SRV	4.50.00	
12	PÁ CARREGADEIRA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SRV	200.00	
13	AMBULÂNCIA GRANDE - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SRV	100.00	
14	AMBULÂNCIA MÉDIA - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SRV	80.00	

Esclarecemos que ao realizar a cotação de preços declaramos ter interesse em participar de licitação com o Município de Ourilândia do Norte, na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços.

Ourilândia do Norte, 28 de maio de 2019.

Assinatura do responsável pela empresa
Carimbo de CNPJ

89175-5291

S.L. DE SOUZA COMÉRCIO - ME
CNPJ: 10.573.185/0001-87
Insc. Est.: 15.281.645-3